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 Corso integrato Sessione 
Febbraio/Marzo  

 
I Appello       II Appello      

Sessione 
Luglio 

 
I Appello       II Appello 

Sessione 
Settembre/Ottobre 

 
I Appello       II Appello  

 
 
 
 

I anno 
 

 
I sem. 

Scienze Propedeutiche 

e Biomediche 

 
17/02/21 

 

 
29/03/21 

 
09/06/21 

 
25/06/21 

 
30/09/21 

 

 
19/10/21 

 

Fondamenti 

Biomolecolari della 

Vita 

 
25/02/21 

 
18/03/21 

 
17/06/21 

 
01.07.2021 

 
17/09/21 

 

 
08/10/21 

 

 

Fondamenti 

Morfologici della Vita 

 
04/03/21 

 

 
23/03/21 

 
21/06/21 

 
05.07.2021 

 
01/10/21 

 

 
20/10/21 

 

 

Laboratorio 

Professionalizzante 1 

 
09/02/21 

 
02/03/21 

 
03/06/21 

 
19/07/21 

 
09/09/21 

 
15/10/21 

          Tirocinio 1° sem   
23/02/21 

 
30/03/21 

 
04/06/21 

 
20/07/21 

 
10/09/21 

 

 
18/10/21 

 

 
 

I anno 
 

II sem. 
 
 

Corso Integrato di 

Fisiopatologia 

 
22/02/21 

 
26/03/21 

 
02.07.2021 

 
15/07/21 

 
23/09/21 

 

 
12/10/21 

 

Scienze Umane ed 

Infermieristiche 

 
11/02/21 

 

 
08/03/21 

 
24/06/21 

 
22/07/21 

 
14/10/21 

 

 
27/10/21 

 

Laboratorio 

Professionalizzante 2 

 
16/02/21 

 
10/03/21 

      28/06/21  
27/07/21 

11/10/21 28/10/21 

           

          Tirocinio 2° sem 

 
08/02/21 

 
17/03/21 

 
01/07/21 

 
26/07/21 

13/10/21 29/10/21 

 
II  

anno 
 
 

I sem. 
 
 

Anatomia Patologica, 

Microbiologia e 

propedeutica clinica 

 
01/03/21 

 
22/03/21 

 
24/06/21 

 
09/07/21 

 
29/09/21 

 

 
21/10/21 

 

 

Metodologia 

Specialistica ed 

Infermieristica I 

 
 

10/03/21 

 
 

24/03/21 

 
 

15/06/21 

 
 

01/07/21 

 
 

22/09/21 
 

 
 

15/10/21 
 

Laboratorio 

Professionalizzante 2° 

anno 

 
17/02/21 

 
09/03/21 

  
28/06/21 

 
12/07/21 

21/09/21 06/10/21 



Tirocinio  
11/02/21 

 
23/03/21 

 
29/06/21 

 
14/07/21 

30/09/21 18/10/21 

 
 

II anno 
 
 

II sem. 

Metodologia 

Specialistica ed 

Infermieristica II 

 
19/02/21 

 
12/03/21 

 
06/07/21 

 
22/07/21 

 
01/10/21 

 

 
22/10/21 

 

Medicina Materno 

Infantile ed 

infermieristica 

 
12/02/21 

 
05/03/21 

 

 
07/07/21 

 
21/07/21 

 
05/10/21 

 

 
26/10/21 

 

Metodologia di 

intervento nelle 

patologie 

neuropsichiatriche 

 
 

11/03/21 

 
 

25/03/21 
 

 
 

09/07/21 

 
 

23/07/21 

 
 

24/09/21 
 

 
 

27/10/21 

 

 Tirocinio  
22/02/21 

 
29/03/21 

16/07/21  
29/07/21 

14/10/21 29/10/21 

I anno 
II anno 

 

Lingua inglese 

 
26/02/2021 

 
16/03/2021 

 
23/06/21 

 
13/07/21 

 
4/10/21 

 
21/10/21 

               

  
 

Corso integrato 

Sessione 
Febbraio/Marzo 

 
I Appello   II Appello 

Sessione 
Luglio 

 
I Appello     II Appello 

Sessione 
Settembre/Ottobre 

 
I Appello         II Appello 

 
III 

Anno 
 
 
 
 

I sem. 

Diritto, Deontologia 

e Management 

Sanitario 

 
24/02/21 

 
15/03/21 

 
17/06/21 

 
14/07/21 

 
17/09/21 

 
06/10/21 

Metodologia 

Specialistica ed 

Infermieristica III 

 
15/02/21 

 
11/03/21 

 
15/06/21 

 
16/07/21 

 
15/09/21 

 
28/09/21 

Scienze Medico-

Chirurgiche, 

Farmacologiche ed 

Infermieristiche 

 
25/02/21 

 

 
16/03/21 

 

 
23/06/21 

 
08/07/21 

 
21/09/21 

 
12/10/21 

Tirocinio  
26/02/21 

 
30/03/21 

 
30/06/21 

 
12/07/21 

 
03/09/21 

 
27/10/21 

 
 

III 
Anno 

 
 

II sem. 
 
 
 

 

Infermieristica in 

Area Critica 

 
12/02/21 

 
22/03/21 

 
02/07/21 

 
21/07/21 

 
24/09/21 

 
07/10/21 

 

Metodologia di 

Assistenza 

all’Anziano e sul 

Territorio 

 
 

17/02/21 

 
 

24/03/21 

 
 

05/07/21 

 
 

15/07/21 

 
 

08/10/21 

 
 

21/10/21 

 

Metodologia della 

Ricerca 

Infermieristica 

 
22/02/21 

 
26/03/21 

 
13/07/21 

 
 

27/07/21 

 
 

18/09/21 

 
 

22/10/21 

Tirocinio  
18/03/21 

 
31/03/21 

 
25/06/21 

 
30/07/21 

 
08/10/21 

 
29/10/21 

 

 



N.B. Le prenotazioni vanno effettuate on line a partire da 21 giorni e fino a 7 giorni prima della data d’appello 

Le date possono subire modifiche  

 


